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ITINERARIO - HORARIO

PRIMERA SECCION

Distancia | Distancia | Distancia | Tiempo | Hora 1% | Promedio
o e TC. | Eniace | Total |impartido| Coche | Kmyh
[1] alida Verificaciones SANZ SPORT [Alacuas 15:30
0 JC.H. Parque CEREMONIA SALIDA 14,100 | 14,100 0:40 16:10 21,15
[1] Eallda Podium PTE. SERRANOS [Valencia) 20:30
Distancia | Distancia | Distancia | Tiempo | Hora 1% | Promedic
el e T.C Enlace | Total |Impartido | Coche | Km/h
1 Salida Parque Asistencia ELG 8:00
2 C.H. Kartodromeo 0,080 0,080 0:02 802 24
TCO | TCOKARTODROMO LUCAS GUERRERO | 2,605 B:02
3 C.H. La Chufa 20,140 32,745 048 B:50 40,93
TC1 TC 1 LA CHUFA B, 803 B:53
4 C.H. Los Herreros 10,262 | 15,071 0:30 923 38,14
TC2 TC 2 LOS HERREROS 17,585 %26
5 C.H. Reagrup.fAsistencia KLG 45,693 | 63278 10:56 42,19

SEGUNDA SECCION

TERCERA SECCION

UARTA SECCHIN

Distancia | Distancia | Distancia | Tiempo | Hora 1% | Promedio
CH. Localizadén TC | Enlsce | Totsl |impartide| Coche | Kmyh
[ Reagrup./Asistencia KLG [Min. 0:20) 0:30 11:26
7 C.H. Kartodromo 0,080 0,080 0:07 11:33 0,69
TC3 | TC3 KARTODROMO LUCAS GUERRERD | 2,605 1136
8 C.H. La Chufa 30,140 | 32,745 0:45 12:21 43,66
TC4 TC 4 LA CHUFA 8,809 12:24
9 C.H. Los Herrercs 10,262 | 19071 0:30 12:54 38,14
TCS TC 5 LOS HERREROS 17,585 12:57
10 C.H. Entrada NEUTRALIZACION CHIVA 42,625 | 60,371 1:30 14:27 40,25
11 C.H. Salida NEUTRALIZACION CHIVA 0:50 15:17
12 C.H. Kartodromao 5,473 5473 ;16 15:33 24,27
TC6 | TC6 KARTODROMO LUCAS GUERRERD | 2,605 1536
13 C.H. Reagrup.fAsistencia KLG 0,200 1,805 0:05 15:41 33,66
Q. 7ED
Distancia | Distancia | Distancia | Tiempo | Hora 1% | Promedio
o . TC. | Enlace | Total |impartido| Coche | Kmyh
14 Reagrup./Asistencia KLG [Min. 0:20) 1:10 16:51
15 C.H. Gestalgar 4,302 4,302 0:13 17:04 19,86
TC7 TC 7 GESTALGAR 14,366 17:07
16 C.H. Pedralba 10,610 | 25576 0:40 17:47 38,36
TCE TC 8 PEDRALBA 13,607 17:50
17 C.H. Parque Reagrup. /Asistencia KLG 2,340 15,947 0:27 1817 35,44
Distancia | Distancia | Distancia | Tiempo | Hora 1% | Promedio
o e TC | Enlace | Total |impartido| Coche | Kmyh
18 Reagrup./Asistencia KLG [Min. 0:20) 0:25 18:42
19 C.H. Gestalgar 4,302 4,100 0:13 1855 18,52
TCS TC 5 GESTALGAR 14,566 18:58
20 C.H. Pedralba 10,610 25,576 0:40 19:38 38,36
TC 10 TC 10 PEDRALBA 13,607 19:41
i1 C.H. FIN RALLYE 2,340 [ 20:08 35,44

15,947

XIX
RALLYE
GHHMB BE IMlENGM

DIPUTALCICY DF

o T VALENCIA




, XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA
fin de zona
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XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA
MEMORIAL JAVI SANZ MEMORIAL JAVI SANZ
TRAMO DE
CALIBRACION DISTANGIA:  TEMPO:  PROMEDIO:
3,20
DISTANCIA , , DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
TRICIO
CALIBRACION
CV 384 DIRECCION ’ INICIO |
GESTALGAR C i CALIBRACION

0,000 | 0000 of| 320 CV 384 DIRECCION
o] e GESTALGAR
wiol U KM.O

Y

CV-384

1036 | 1,036 1 2,20 KM. 1
CV-384

2,044 | 1,008 KM 2 1,20 KM. 2
CV-384

3,085 | 1,011 3 0,20 KM. 3

FIN TRAMO
CALIBRACION
3200 | 0,145 0,000 CALIBRACION




XVl RALLYE CIUDAD DE VALENGIA LOCALIZACION
MEMORIAL JAVI SANZ CEREMONIA SALIDA
LOCALIZACIONES SANZ SPORT
LOCALICACIONES -l'-lﬁ_'_l'_ff’-_hrf LUERIFICACIONES

R e M AN




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON SECTOR
MEMORIAL JAVI SANZ DeCH: a DECH.:
PODIUM
iy
VERIFICACIONES PUENTE DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
SANZ SPORT
SERRANOS 14,108
(VALENCIA)
DISTANCIA ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
SALIDA
0,000 | 0,000 SANZ SPORT 14,108
0,277 0,277 y@ 13,831
0,506 0,229 13,602
VALENCIA

ALDAYA

A3 11,703
2,405 1,899 VALENCIA

MADRID
3,266 0,861 VALENCIA 10,842

MADRID

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC'ON SECTOR
MEMORIAL JAVI SANZ De CH ' a DE CH
PODIUM
o e
VERIFICACIONES i BE S0 DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
SANZ SPORT SERRANOS 14,108
(VALENCIA)
DISTANCIA , DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
0Joll!
3.411 0,145 VALENCIA 10,697
A3
F901 A3
9428 6,017 VALENGIA 4,680
AVD. DEL CID
') IO
10,305 | 0,877 T T AVDA. DEL CID 3,803
10,659 | 0,354 41 T ‘ \ BARCELONA > | 38449




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON SECTOR
MEMORIAL JAVI SANZ DeCH.: a DECH.:
PODIUM
meae . SO
ERIFICACIONES PUENTE DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
SANZ SPORT
SERRANOS 14,108
(VALENCIA)
DISTANCIA ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
13266 | 0,416 AI_V I 0,842
13,835 0,569 0,273
14,108 0,273 ' 0,000

[Tr

CH

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON SECTOR
MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: ' a DE C.H.E
PODIUM
iy
VERIFICACIONES PUENTE DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
SANZ SPORT
SERRANOS 14,108
(VALENCIA)
DISTANCIA ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
11,628 0,602 T T O s 2480
11,876 0,248 \3 ‘ \3 I 2,232
12,422 0,546 _‘ | TT l POR PUENTE 1,686
ECCORTE INGLES
i Il
12,604 | 0,182 NRUENTE 1,504
12,850 0,246 AILEJSTTOAE?UJ%ES 1,258




MEMORIAL JAVI SANZ MEMORIAL JAVI SANZ DeCH.: a DECH.:
PODIUM Kﬁg'%ggg:@o DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
36,333
DISTANCIA DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
0,000 0,000 SOLD 36,333
DESDE LA SALIDA DEL PODIUM (CEREMONIA DE SALIDA)
A KARTODROMO INTERNACIONAL LUCAS GUERRERO
. ) 0,26 = POR EL PUENTE 36,066
El kartodromo permanecera abierto hasta las 23:00 h. del dia !
30/11/18 y abrira las puertas el dia 01/12/18 a las 06:30 h.
) 0,427 0,160 ¢ ‘ ‘ F?@EL,'\,DTAE 35,906
el e et -
------ y \\_..._ - - = = A
f o ey
e e it 0,731 0,304 / 35,602
POR
1,402 0,671 I I DR 34,931




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON' SECTOR'
MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: ' a DE C.H.E
PODIUM Kﬁ\\ﬁ%ggg'hﬁo DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
36,333
DISTANCIA ) ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
[ \ POR TUNEL
2,045 0,645 ESTAC|ON 34,286
AUTOBUSES
f \ POR TUNEL
2,651 0,604 I 33,682
3,673 1,022 - ‘ T POR PUENTE 32,660
MADRID
o o 1: 1: [} POR AVDA. DEL CID 32,179
MADRID
5,189 1,035 I I (é AEROPUERTO 31,144

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON SECTOR:
MEMORIAL JAVI SANZ DeCH.: a DECH.:
PODIUM KQS%SSS'@O DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
36,333
DISTANCIA ) ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
SALIDA 350
6,134 0,945 VC{QS,E_RCY&)CL',? 30,199
PARKING REMOLQUES
7,198 1,064 I 29,135
8,843 1,645 é:: A3 MADRID 27,490
9,076 0,233 @:: A3 MADRID 27,527
9,974 0,898 I A3 MADRID 26,359




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON SECTOR:
MEMORIAL JAVI SANZ DeCH.: ' a DE CH
PODIUM Kﬁ&%ggg'hﬁo DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
36,333
DISTANCIA ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
SALIDA 332
26,645 | 14,671 CHESTE 11,688
GODELLETA
25,413 0,768 ‘¢ CHESTE > 10,920
25,799 | 0,386 ‘é/' Svare % | 10584
27,057 1,258 «mé—ﬂ CHESTE 9,276
28994 | 1,987 ‘mé GA S 1 7339

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON' SECTOR:
MEMORIAL JAVI SANZ DeCH.: a DECH.:
PODIUM Kﬁﬁ%ggg'hﬁo DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
36,333
DISTANCIA ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
LORIGUILLA
29,235 0,241 LLIRIA 7,098
LLIRIA
29,730 0,495 CHIVA 6,603
MADRID >
30,409 0,679 ¢+ CHIVA 5,924
30,868 0,459 GESTALGAR 5,465
Cv 384
‘ CHIVA >
34,203 3,335 oV 382 2,130




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA AN .
.

PODIUM Kﬁg%&gg:\ﬁo DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
36,333
DISTANCIA DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL EH'E,E},EE'[&:'B“ = )
TOTAL | PARCIAL REGRES.

Kartodromo - Gestalgar J
Pedralba- Kartodrama

s - |ftuiﬁﬁw'
36,333 2,130 KARTODROMO » 0,000 ‘

Yalencia

SABADD 1 DICIEMBRE
107 2 SECCION

Kartadromo- La Chufa
Los Herrenes - Kartadromo




1K
125

= TAPA

“CCION

KARTODROMO
LUCAS GUERRERO




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 12 SECTOR: 1

MEMORIAL JAVI SANZ De CH ‘] a DE CH 2
SALIDA
SALIDA
PARQUE - ClRT&S)lTO DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
ASISTENCIA 0,080 0:02 240
DISTANCIA ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
0,000 0,000 ‘ 0,080
CH 1
0,080 0,080 ‘ 0,000
CH 2




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 1 a SECTOR 2
MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: '2 a DE C.H.E 3
SALIDA SALIDA
KAF%T%)ROMO A IJIC—RUFA DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
0 32,703 0:48 40,88
DISTANCIA ) , DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
JUNTO PRINCIPIO
SALIDA PIANO IZQUIERDA
TC.-0
0,000 0,000 KARTODROMO 32,745
(2 VUELTAS)
2,605 2,605 30,140
META
JUNTO PUERTA
SALIDA
C.STOP
2,745 | 01140 A 30,000
CRUCE DERECHA
2,946 0,201 ' POR CV-379 29,799
< CHIVA
3,103 0,157 29,642
PE/DFgéA

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON -]a SECTOR 2
MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: '2 a DE C.H.E 3
SALIDA SALIDA
KART?DROMO I_ATCH1 A DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
Co CHU 32,703 0:48 40,88
DISTANCIA ] ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
7,051 3,948 25,694
8,284 1,233 g ESIACION 04,461
8,382 0,098 H » 24,363
[
8,642 0,260 <+ Cor DARREERS 24,103
< TURIS
[
8,682 0,040 s 24,063
[




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 1a SECTOR 2
MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: ' 2 a DE C.H.E 3
SALIDA SALIDA
KARTODROMO TCH DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
TCO LA CHUFA 32,703 0:48 40,88
DISTANCIA ) ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
8,867 0,185 23,878
:
A3
9,025 0,158 REQUENA 23,720
MADRID
9750 | 0725 eyl 22,995

DOS AGUAS

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 1 a SECTOR 2
MEMORIAL JAVI SANZ De CH.: 2 a DE C.H.E 3
SALIDA SALIDA
KART(T)(E))CF)%OMO LA EIC—RUFA DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
32,703 0:48 40,88
DISTANCIA ) ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
42 SALIDA
10,971 1,221 O REAC;%ER'T'S 21,774
A3 E-901
SALIDA 322
BUNOL
12,226 1,255 20,519
GASOLINERA
REPSOL
POR CV 425
T > POL.IND.BURIOL >
14,254 2,028 UP 3051 18,491
POR CV 425
14,689 0,435 CV 425 18,056
BUNOL
MACASTRE
15,648 0,959 ALBORACHE 17,097




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECCION: 12 SECTOR: 2
MEMORIAL JAVI SANZ De CH: '2 3 DECH.: 3
oriPovo o S
DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
TCO LA CHUFA
32,703 0:48 40,88
DISTANCIA ) ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL PARCIAL REGRES.
MACASTRE
16,351 0,703 ALBORACHE 16,394
DOS AGUAS
\/
| BjfloL >
18,567 2,216 MACASTRE 14,178
DOS AGUAS
POR CV 425
POR CV 425
MACASTRE
20,768 2,201 CORTES DE 11,977
PALLAS
21,409 0,641 ‘ ‘ 11,336
GASOLINERA
REPSOL
DOS AGUAS
CORTES DE
PALLAS
21,637 0,228 - 11,108
POR CV 425

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 12 SECTOR: 2
MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: '2 a DE C.H.E 3
weiRbuo - S
DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
TCO LA CHUFA
32,703 0:48 40,88
DISTANCIA i ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL PARCIAL REGRES.
22,404 0,767 —“—‘ ’—’— DOS AGUAS 10,341
DOS AGUAS
CORTES DE
PALLAS
23,895 1,491 8,850
V
| MARSTRE >
POR CV 425
32,353 8,458 EMBALSE 0,392
DE FORATA
32,745 0,392 ‘ 0,000
PUERTA CH 3 TCH1
CASA LA CHUFA




TRAMO “LA CHUFA” SALIDATC - “LA CHUFA”




METATC - “LA CHUFA”

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECCION: 12 SECTOR: 3
MEMORIAL JAVI SANZ De CH.: 3 a DECH. 4
SALIDA SALIDA
LA CHUFA TC2 DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
TCH LOS HERREROS | 19 071 0:30 38.14
DISTANCIA , , DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
SALIDA TCH
LA CHUFA
0,000 0,000 ‘ 19,071
R-1
1,023 1,023 { 18,048
2,218 1,195 EMBA R-2| 16,853
DE KO
3,786 1,568 I R-3[ 15085
5,029 1,243 R-41 14042




DeCH. 3 a DECH.: 4
LA%HU FA P s HE%EROS DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
19,071 0:30 38,14
DISTANCIA , DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
6,254 1,005 “*{» R-51 45817
7,792 1,538 )/I R-6l 11279
8,809 1,017 ‘ R-META| 10,262
META
TC-1
9,096 0,287 ' 9,975
TC-1
VENTA GAETA >
9,207 0111 9,864
ROTONDA
PINTADA EN SUELO

MEMORIAL JAVI SANZ DeCH: 3 a DECH.: 4
LA CHUFA g TC?
ToA LOS HERREROS |  DISTANGIA: TIEMPO: PROMEDIO:
19,071 0:30 38,14
DISTANCIA ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
15,867 6,660 -M 3,204
VENTA GAETA
16,217 0,350 - r} VENTA-GAETA 2,854
18,856 2,639 LOS HERREROS 0,215
LOS EROS
19,071 0,215 -@ﬂ ' 0,000
C.H. 4




TRAMO LOS HERREROS SALIDATC - LOS HERREROS

5 A0
8@ °




METATC - LOS HERREROS

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 1a SECTOR 4
MEMORIAL JAVI SANZ De CH 4 a DE CH 5
LOS HE%I%EROSl CKﬁRngjag\']vlc?A DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
63,278 1:35 39,97
DISTANCIA ) , DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
SALIDA TC2
0,000 0,000 ‘ 63,278
LOS HERREROS
R-1
1,071 1,071 62,207
2.025 0,954 R-2| 51253
3,209 1,184 R-3[ 60,069
<X \_/
4,439 1,230 CAST'C%NQUE> 58,839
/\




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 1a SECTOR 4
MEMORIAL JAVI SANZ De CH: 4 3 DE C.H.E 5
LOS Hgg}%ERosl CKQRA—(S%%:}EIL\AC?A DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
63,278 1:35 39,97
DISTANCIA ] ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
4,516 0,077 B4l 58760
: : CORTES DE :
PALLAS 21.9 KM
R-5
6,246 1,730 I—b 57,032
8,323 2.077 \—/ R-61 54055
LA CAREZUELA
/ \
9,573 1,250 ] [ ) R-71 53,705
BADEN
R-8
11,081 | 1,508 i 52,197

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECCION: 12 SECTOR: 4
MEMORIAL JAVI SANZ De CH.: '4 a DE C.H.f 5
LOS HE%REROSI CKﬁRggg?E,\'}AC?A DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
63,278 1:35 39,97
DISTANCIA . . DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL PARCIAL REGRES.
R-9
12,402 1,321 50,876
R-10
14,022 1,620 49,256
15,046 1,024 R-11 48,232
PEMBA
CORTES
16,416 1,370 R-12| 46,862
R- META
17,585 1,169 45,693

META
TC-2




MEMORIAL JAVI SANZ DeCH.: 4 a DECH.: 5
LOS HEEREROS. CKﬁR:Arg[S)-?E,\’]\AC?A DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
63,278 1:35 39,97
DISTANCIA i ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL PARCIAL REGRES.
STOP
17,865 0.280 < ‘ 1 45,413
23,92 =
3,920 6,055 BUNOL 39,358
24,415 0,495 I R0 38,863
BUNOL - 23
26,895 2,480 DOS AGUAS - 11 36,383
ROTONDA
PINTADA SUELO
29,280 2,385 I—rﬁ 33,998

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON' 1a SECTOR: 4
MEMORIAL JAVI SANZ De CH.: '4 a DE C.H.E 5
LOS HE%REROS. CKQRATQES)—?E,{,\AC?A DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
63,278 1:35 39,97
DISTANCIA ) ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL PARCIAL REGRES.
MACASTRE
30,434 1,154 ( ) SOl > 32,844
EM SE
FORATA
34,121 3,687 29,157
BUNOL
MACASTRE
42,597 8,476 CV-425 20,681
BUNOL
CV-425
44,124 1,527 ‘;@; BUNOL > 19,154
CV-425
AS >
44,862 0,738 BUNOL 18,416




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON' 12 SECTOR: 4
MEMORIAL JAVI SANZ De CH: '4 3 DE C.H.E 5
LOS HE%REROS. CKQRX(S%Q‘?EI\'}AC?A DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
63,278 1:35 39,97
DISTANCIA ) ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
GASOLINERA
REPSOL
45,087 0,225 REPSOL 18,191
NO AUTORIZADA
45,709 0,622 @ BUNOL > 17,569
A3 VALENCIA
MADRID
47,923 2,214 15,355
Bk)(OL >
A3 VALENCIA
50,101 2,178 MADRID 13,177
VALENCIA
50,771 0,670 +Q’Z> MADRID A3> 12,507

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 1a SECTOR 4
MEMORIAL JAVI SANZ De CH.: 4 a DECH.: 5
LOS HEQREROS. CKQRX(S)I%?EI\IJ\AC(I)A DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
63,278 1:35 39,97
DISTANCIA ] , DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
A3 VALENCIA >
51,739 0,968 11,539
M/XFHD >
| INCORPORACION
1 A3
53,735 1,096 | 0Uol 9,543
: SIN DEJAR CARRIL
:
1
1
1
54,786 1,051 : SALC'%VSAQS 8,492
! POL.INDUSTRIAL
1
1
56,507 | 0,721 +¢\\ CHIVA > 7,771
56,762 1,255 CHIVA > 6,516
® CON STOP




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON' 12 SECTOR: 4
MEMORIAL JAVI SANZ De CH: 4 3 DE C.H.E 5
LOS Hggl:%EROSI CKﬁRggg?E,\’l\AC?A DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
63,278 1:35 39,97
DISTANCIA ) . DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL PARCIAL REGRES.
62,687 3,660 j 0,591
CAMPO FUTBOL
PEDRALBA CV 379
57,382 0,620 Aﬁ VISTA ALEGRE 5,896
PASARELA
A ESTACION
57,765 0,383 —— 5,513
CAMPO
DE HNIBOL
[ ]
POR
EL TUNEL
58,338 0,573 4,940
< PEDRALBA
58,358 0,020 ‘ f 4,920

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON' 12 SECTOR: 4
MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: 4 a DE C.H.E 5
LOS H—Erg%EROS CKﬁR;A\rgg?gl]\/lc?A DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
63,278 1:35 39,97
DISTANCIA i ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL PARCIAL REGRES.
59,027 0,669 j 4,251
63,036 4,009 ‘ 0,242
¢ ‘ KARTODROMO
63,197 0,161 0,081
ASISTENCIA
63,278 0,081 ‘ 0,000
CH5




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA
MEMORIAL JAVI SANZ KARTODROMO LUCAS GUERRERO

12 ETAPA
22 SECCION




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECCION: 22 SECTOR: 6
MEMORIAL JAVI SANZ De CH: '6 3 DE C.H.E 7
SHEL e SHE?
DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
ASISTENCIA CIRCUITO 0.080 0:02 240
DISTANCIA ) ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL PARCIAL REGRES.
0,000 ‘ 0,080
CH®6
0,080 0,080 ‘ 0,000
CH7

TRAMO KARTODROMO LUCAS GUERRERO




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 2a SECTOR 7
MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: ' 7 a DE C.H.E 8
SALIDA
SArlélgA =P TC4 DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
CIRCUITO LA CHUFA 32,703 0:45 43,60
DISTANCIA ] ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
JUNTO PRINCIPIO
SALIDA PIANO IZQUIERDA
T.C.-0
(2 VUELTAS)
2,605 2,605 30,140
META
JUNTO PUERTA
SALIDA
C.STOP
2,745 0,140 760 30,000
CRUCE DERECHA
2,946 0,201 ' POR CV-379 29,799
CHIVA >
3,103 0,157 29,642
PE/DrgéA

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC'ON 2a SECTOR 7
MEMORIAL JAVI SANZ DeCH: 7 a DECH. 8
SALIDA
S%EA = TC4 DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
CIRCUITO LA CHUFA 32,703 0:45 43,60
DISTANCIA , , DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
7,051 3,048 05,694
8,284 1,233 a ESTACION 04,461
8,382 0,980 H > 24,363
()
PASO A NIVEL
CON BARRERAS
8,642 0,260 24,103
TURIS
8,682 0,040 04,063




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 2a SECTOR 7
MEMORIAL JAVI SANZ De CH: ' 7 3 DE C.H.E 3
SALIDA
S%'E A > A TCH4 A DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
CIRCUITO CHU 32,703 0:45 43,60
DISTANCIA ] ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
8,867 0,185 23,878
* (o)
A3
9,025 0,158 R&ggg{\gﬁ 23,729
TANATORIO
9,750 0,725 22,995
POLICIA
42 SALIDA
10,971 1,221 O REAQA%%'TS 21,774
A3 E-901
12,206 | 1,256 lt/> S a2 > 20,519

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON' 2a SECTOR: 7
MEMORIAL JAVI SANZ De CH.: ' 7 a DE C.H.E )
SALIDA
S-AFE'EA TC4 DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
LA CHUFA
CIRCUITO 32,703 0:45 43,60
DISTANCIA ) ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL PARCIAL REGRES.
POR CV 425
POL.IND.BUNOL
14,254 2,028 ‘r VP 3031 > 18,491
POR CV 425
14,689 0,435 CV 425 18,056
BUNOL
MACASTRE
15,648 0,959 ALBORAGHE 17,097
DOS AGUAS
MACASTRE
16,351 | 0,708 16,394
DOS AGUAS
\/
| BjfloL >
18,567 2,216 MACASTRE 14,178
DOS AGUAS
POR CV 425




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON' Da SECTOR: 7 XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON' Da SECTOR: 7
MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: ' 7 a DE C.H.E 8 MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: ' 7 a DE C.H_E 8

SALIDA SALIDA
S’-?%;'E A - A E'C_"bF " DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO: S’-?%;'EA - A EIC—ﬁJF " DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
CIRCUITO 32,703 0:45 43,60 CIRCUITO 32,703 0:45 43,60
DISTANCIA DIST. DISTANCIA DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES. TOTAL | PARCIAL REGRES.

POR CV 425 POR CV 425

MACASTRE

20,768 2,201 CORTES DE 11,977 32,353 8,458 EMBALSE 0,392
PALLAS DE FORATA

. 11,336 32,745 0,392 ‘

21,409 0,641 ‘ 0,000
GAggpLé%ERA PUERTA CH8TC4
CASA LA CHUFA
POR CV 425

21,637 0,228 11,108

PALLAS

MACKSTRE >

DOS AGUAS
CORTES DE

DOS AGUAS
CORTES DE
23,895 1,491 PALLAS

8,850

22,404 0,767 H‘é#* DOS AGUAS 10,041

| MACKSTRE >




TRAMO “LA CHUFA” SALIDATC - LA CHUFA




METATC - LA CHUFA

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC'ON 2a SECTOR 8
MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: ' ) a DE C.H.E 9
LA %Hf FA > s HE%%EROS DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
19,071 0:30 38,14
DISTANCIA ] , DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
SALIDA TC1
LA CHUFA
0,000 0,000 ‘ 19,071
1,023 1,023 { R 48048
2,218 1,195 EMBA R-2l 46,853
DE ;)
3,786 1,568 I R-3| 15085
5,029 1,243 R4 14042




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECCION: 22 SECTOR: 8
MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: ' 8 a DE C.H.E 9
LA%;'AEJ A "LOS HTE%5REROS DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
19,071 0:30 38,14
DISTANCIA ) ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL PARCIAL REGRES.
R-5
6,254 1,225 12,817
7,792 1,538 B8l 14270
8,809 1,017 . R-META| 10,062
META
TC-1
9,096 0,287 ‘ 9,975
TC-1
VENTA GAETA >
9,207 0,111 9,864
ROTONDA
PINTADA EN SUELO

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECCION: pa SECTOR: 8
MEMORIAL JAVI SANZ DeCH.: 8 a DE C.H.: 9
LA CHUFA TC5 , , .
Tor " " 0S HERREROS | DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
19,071 0:30 38,14
DISTANCIA ) ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
15,867 6,660 -m 3,204
VENTA GAETA
16,217 | 0,350 f} VENTA-GAETA 2,854
18,856 2,639 LOS HERREROS 0.215
LOS EROS
19,071 0,215 [ 0,000
CH 9




TRAMO LOS HERREROS SALIDATC - LOS HERREROS




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA AN a .
S, B

TG CHvA
LOS HERREROS Ang , DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
NEUTRALIZACION | 5 371 1:30 40,25
DISTANCIA ) , DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
SALIDA TC5
0,000 0,000 ‘ 60,371
LOS HERREROS
R-1
1,071 1,071 Z 59,300
2,025 0,954 f} R-2[ 55346
3,209 1,184 R-3] 57,162
\_/
4,439 1,230 CAST'C%NQUE> 55,932
/\




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 2a SECTOR 9
MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: ' 9 a DE C.H.E 10
105 crva
Ho DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
LOS HERREROS  NEUTRALIZACION 50,371 130 10,05
DISTANCIA ] , DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
4,516 0,077 B4l 55855
’ ' CORTES DE ’
PALLAS 21.9 KM
R-5
6,246 1,730 I—b 54,125
8,323 2077 \—/ R-61 50048
LA CABEZUELA
/\
9,573 1,250 BADEN R-7| 50,798
R-8
11,081 1,508 i 49,290

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 2a SECTOR 9
MEMORIAL JAVI SANZ De CH.: ' 9 a DE C.H.f 10
105 CHivA
H DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
LOS HERREROS  N\EUTRALIZACION 00,371 30 10,05
DISTANCIA ) ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
R-9
12,402 1,321 47,969
R-10
14,022 1,620 46,349
15,046 1,024 R-111 45,305
PEMBA |
CORTES
16,416 1,370 R-12] 43955
R- META
17,585 1,169 42,786
META
TC-5




MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: 9 a DEC.H.: 10
TGS CHvA
LOS HERREROS Hoo DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
NEUTRALIZACION | g0 371 1:30 40,25
DISTANCIA ) ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
STOP
17,865 0.280 j H 42,506
23,92 = 451
3,920 6,055 S UNOL 36,45
24,415 0,495 SR0 35,956
11
BUNOL - 23
26,895 2,480 DOS AGUAS - 11 33,476
ROTONDA
PINTADA SUELO
29,280 2,385 I—rﬁ 31,091

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 2a SECTOR 9
MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: ' 9 a DE C.H.E 10
TC5 CHvA
Ho DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
LOS HERREROS  NEUTRALIZACION 0,371 130 10,05
DISTANCIA ] ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
MACASTRE
30,434 1,154 ( ) eyl > 29,037
EMBYSE
FORATA
34,121 3,687 26,250
BUNOL
MACASTRE
42,597 8,476 CV-425 17,774
BUKIOL
CV-425
44,124 1,527 @ BURSE > 16,247
CV-425
A3
44,862 0,738 BUNOL 15,509




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 2a SECTOR 9
MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: ' 9 a DE C.H.E 10
TC5 CHIVA
Hoo DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
LOS HERREROS  N\EUTRALIZACION 80,371 130 10,05
DISTANCIA ) ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
GASOLINERA
REPSOL
45,087 0,225 REPSOL 15,284
NO AUTORIZADA
45709 | 0,622 @ BUNOL > 14,662
VALENCIA
A3 ADRID >
47,923 2,214 12,448
BLXOL >
A3 VALENCIA
50,101 2,178 MADRID 10,270
VALENCIA a3
50,771 0,670 MADRID 9,600

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON Da SECTOR: 9
MEMORIAL JAVI SANZ DeCH: 9 a DECH.- 10
TC5 CEIVA
Ho DISTANCIA: ~ TIEMPO: PROMEDIO:
LOS HERREROS  NeUTRALIZACION | 557 130 40.05
DISTANCIA ] , DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
A3 VALENCIA >
51,739 | 0968 8,632
M%RID >
: INCORPORACION
1 A3
53,735 | 1,996 : 0Jol! 6,636
: SIN DEJAR CARRIL
1
1
1
1
1
54786 | 1,051 | SALIDA 223 5,585
: POL.INDUSTRIAL
1
1
55,507 | 0,721 +¢\ CHIVA > 4,864
56,762 1,255 \‘\I 3,609




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 2a SECTOR: 9 XVII RALLYE CIUDAD DE VALENCIA
MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: 9 a DEC.H.: 1 0 MEMORIAL JAVI SANZ

105 L
LOS HERREROS Ant , DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
NEUTRALIZACION | g0 371 1:30 40,25
DISTANCIA ) ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL PARCIAL REGRES.

57,463 0,701

CHIVA > 2,008

MADRID
58,075 0,612 VALENCIA 2,296

CAMBIO 1212

59,159 1,084 SENTIDO

ii0Jol
NO PASARSE

0,161

CH

60,210 1,051

BAJANDO

® |-

CH10

60,240 0,030

@ ©0




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 2a SECTOR 1 O
MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: ' 10 a DE C.H.E 11
ENTRADA SALIDA
NEUTRALIZACION * NEUTRALIZACION |  DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
0,080 0:50 2,44
DISTANCIA ] ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
0,000 ' 0,080
CH 10
0,080 0,080 ' 0,000
CH 11

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENGIA SECCION: 22 SECTOR: 11
MEMORIAL JAVI SANZ De CH.: '11 a DECH.: 12
NEclzjlﬁéuczlﬁglAON > KART%) QOMO DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
6,473 0:16 24,27
DISTANCIA i ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL PARCIAL REGRES.
SALIDA BAR
“A MENOS 10”
0,000 0,000 6,473
INCORPORACION
0,030 0,030 6,443
0,726 0,696 I 5,747
ESTACION
0,827 0,101 5,646
2,082 1,255 4,391




TRAMO

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA AN ~a .
MEMORIAL JAVI SANZ BECCC. I_?N 121 a SDEEC EOHR ? g KARTODROMO LUCAS GUERRERO
1 * X N
NEUTRALIZACION * KARTODROMO
CH 11 CHIVA TC6 DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
6,473 0:16 24,27
DISTANCIA ) ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL PARCIAL REGRES.
5,713 3,660 j}m 0,760
KARTODROMO
6,062 0,349 ‘ 0,411

CH 12 CH TC6

KARTODROMO

‘ 0,000

6,473 0,250

KARTODROMO
6,223 0,161 0,250




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 2a SECTOR: 12
MEMORIAL JAVI SANZ De CH: ' 12 3 DE C.H.E 13
SALIDA
TC-6 ’ Agélfligl&ljglA DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
CIRCUITO
2,763 0:05 33,16
DISTANCIA ) . DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL PARCIAL REGRES.
SALIDATC 6 JUNTO PRINCIPIO
KARTODROMO PIANO IZQUIERDA
0,000 0,000 (2 VUELTAS) 2,763
2,605 2,605 0,200
META
C. STOP
2,745 0,140 TC6 0,060
ASISTENCIA
CH 13
2,805 0,060 ‘ 0,000

12 ETAPA
3% SECCION




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECCION: 32 SECTOR: 14
MEMORIAL JAVI SANZ DeCH: 14 a DE C.H.: 15
SALIDA
ASISTENCIA i GESTALGAR DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
TC7 4,302 0:08 32,27
DISTANCIA ] , DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
JUNTO PUERTA
SALIDA
270 0.00 ASI(S}THI%IXCIA 4.302
CRUGCE DERECHA
2,89 0,075 POR CV-379 4,207
PEDRALBA
0,234 0,159 GESTALGAR 4,008
POR CV-379
GESTALGAR
POR CV-379
0,774 0,540 j 3,528
PED}{LBA
4,302 3,528 ‘ 0,000
CH.4TC. 1
GESTALGAR

TRAMO GESTALGAR

SALIDA




SALIDATC - "GESTALGAR” METATC - "GESTALGAR”




MEMORIAL JAVI SANZ DeCH. 15 a DECH. 16 MEMORIAL JAVI SANZ DeCH. 15 a DECH.: 16

SALIDA SALIDA SALIDA SALIDA
GESTALGAR = PEDRALBA DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO: GESTALGAR = PEDRALBA DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
1C-7-9 TC-8-10 05,576 0:40 38,36 1C-7-9 TC-8-10 05,576 0:40 38,36
DISTANCIA DIST. DISTANCIA DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES. TOTAL | PARCIAL REGRES.

SALIDATC7-9 .

R-5
0,000 0,000 ﬁ ' 25,576 9,138 2,018 16,438
[ZQUIERDA
EN CURVA EN RASANTE
JUNTO CASA

D>

1,627 1,627 23,949 10,006 0,868 15,570

®
-

3,424 1,797 v{ﬁ B2 | 50 10,380 0583 X\& 15,187
CV-379
() T KM. 20 ®
R-3 10,771 0,382 — B8 14805
5,943 2,519 POR CV-379 19,633 ’ ' NO PASARSE!! :
GIRO DERECHA
® EN CRUCE

7,120 1,177 R4 1 13456 12,190 1,419 13,386




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECCION: 32 SECTOR: 15
MEMORIAL JAVI SANZ DeCH: 15 a DECH.: 16
SALIDA SALIDA
GE%;ALCSAR L P%BRSALEgA DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
-7- -8-1 25576 0:40 38,36
DISTANCIA ] ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
. o
R-8
3,204 1,104 12,282
CASA
RUINAS
14,966 1,672 ﬁ MR 10,610
META
TC-2
15,260 0,294 JIC ‘ 10,316
TC-2
15470 | 0,210 * Granja 10,106
*
*
* PEDRALBA >
15,860 0,390 VALENCIA 9,716
POR CV-377

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON Sa SECTOR 1 5
MEMORIAL JAVI SANZ DG CH ' 15 a DE CH 16
SALIDA SALIDA
GE%@A?LCSAR L P%BRSA%%A DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
o e 25,576 0:40 38,36
DISTANCIA ] ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
SEGUIR RECTO
20,524 4,664 PEDRALBA 5,052
21,132 0,607 PEDRALBA 4.445
21,630 0,498 t POR DERECHA 3,947
@ EN STOP

( ]

A Gasolinera PETRONOR
22,025 0,395 . 3,552

REPOSTAJE PERMITIDO
o NO 98
VILLAMARCHANTE
22,439 0,413 CHESTE 3,139
POR CV-380




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA AN- Ra .
IR T

SALIDA SALIDA
GESTALGAR = PEDRALBA DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
TC-7-9 TC-8-10 05,576 0:40 38,36
DISTANCIA ) , DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.

DD
22,572 0,132 FACIL PASARSE!!! 3,007
22,995 0,423 2,584
(] I (]

24,243 1,247 P’F RECTO 1,337

CASETA

‘ 0,000

CH. 16

25,572 1,337




SALIDATC - "PEDRALBA” METATC - "PEDRALBA”




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 3& SECTOR 1 6
MEMORIAL JAVI SANZ De C.H.: ' 16 a DE C.H_E 17
SALIDA PARQUE
PEDRALBA ASISEENCIA DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
C-8-10 CH-17 15,947 0:27 35,44
DISTANCIA ] ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
0,000 0,000 ‘ 15,947
SALIDA
T.C.8-10
1,855 1,855 ‘—3\& R-1 14,092
2,648 0,793 CRiLiJiCE
! ! IZQUIERDA 13,299
2,96 0,313 4—1/( ! 21 12086
EGUIR
3,135 0,174 ‘U—I %E%L%O 12,812

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECC|ON 3a SECTOR 1 6
MEMORIAL JAVI SANZ De CH.: ' 16 a DE C.H.f 17
SALIDA PARQUE
P%Fg\l?gA - ASI(%EE1N7CIA DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
e ) 15,947 0:27 35,44
DISTANCIA ) ] DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
R-3
4,561 1,426 ‘ pgg 8{,%%1 11,386
R-4
6,006 1,445 ‘}N* 9,941
R-5
7,058 1,032 I—Vf 8,909
R-6
8,501 1,443 ‘U—I—V* 7,466
l CV-381 .
R-7
10,152 1,631 5,835




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECCION: 38 SECTOR: 16 XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA SECCION: 32 SECTOR: 16
MEMORIAL JAVI SANZ DeCH.: 16 a DECH. 17 MEMORIAL JAVI SANZ DeCH.. 16 a DECH.: 17

SALIDA PARQUE SALIDA PARQUE
PEDRALBA = ASISTENCIA DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO: PEDRALBA = ASISTENCIA DISTANCIA: TIEMPO: PROMEDIO:
TC-8-10 CH-17 15,947 0:27 35,44 TC-8-10 CH-17 15,947 0:27 35,44
DISTANCIA ] DIST. DISTANCIA DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES. TOTAL | PARCIAL REGRES.

*

10,966 0,814 —H— (  CHESTE 5,021 13,853 0,246 ' 2,154

TC-8-10

R-8
11,769 0,420 POR DERECHA 4,218 15,864 1,885

KARTODROMO 0,143

*CH 17
ASISTENCIA

CH 21 0,000

ASISTENCIA
FIN DE RALLY

11,349 0,383 < NO PA%ARSE 4,638 13,979 0,126 A’T DERECHA 2,028
[ ]

13,607 0,634 R- META

2,400
Meta
TC-8-10

SEGUIR
12,953 1,184 ASFALTO 3,034 15,970 0,143
BUENO




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA
MEMORIAL JAVI SANZ

ITINERARIO ALTERNATIVO
LOS
LA CHUFA
e 1va HERREROS A
DISTANCIA , , DIST.
DIREGCION INFORMAGION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
STOP POR CV 425
DOS AGUAS
0000 | 0392
SToP CORTES DE
PALLAS
| / ‘l L \ ” {‘ \ LA POR CV 425

4a S EC C | O N 4,000 3,608 COPi'IL'EESDE

:

IR A LA PAGINA 82

EN EL SUELO
7,545 3,645
VENTA GAETA

|

IR
A VINETA 1
PAG. 35




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA

MEMORIAL JAVI SANZ
ITINERARIO ALTERNATIVO

LOS
ASISTENCIA
H§R35R5OS =B U TRALIZACION B

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA

MEMORIAL JAVI SANZ

DISTANCIA DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL

TOTAL | PARCIAL

REGRES.

0,000 2,838 VENTA GAETA
3,184 0,346 VENTA-GAETA
REDONDA
PINTADA SUELO
9,818 6,633 BUNOL
2 AGUAS

TC2 * ASISTENCIA

_ RA.
VINETA 4 PAG. 42

TC 5 *NEUTRALIZACION

_ RA,
VINETA 4 PAG. 70

ITINERARIO ALTERNATIVO
TC-7Y9 gy TCBY1Q C
GESTALGAR PEDRALBA
DISTANCIA , , DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
PORCV 379
3494 | 3494 4/(’ cHva > | 18830
BA
POR 382
4,029 0,535 CHESTE > | 18208
STOP
6,396 2,367 " ‘ g CHESTE > | 15928
BA
9,688 3,292 LLIRIA 12,636
VILLAMARCHANTE
10,147 0,459 /\\/@ VlLLAI\IA_k”F:;Cl;AHANTE 12,177




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA
MEMORIAL JAVI SANZ

MEMORIAL JAVI SANZ
ITINERARIO ALTERNATIVO ITINERARIO ALTERNATIVO

TC7Y9  wige TC:8Y10 C TC-8Y 10w | ASISTENCIA
GESTALGAR PEDRALBA PEDRALBA KARTODROMO D
DISTANCIA ) ] DIST. DISTANCIA ) ) DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES. TOTAL | PARCIAL REGRES.
STOP
10,557 0,410 A 11,767 2,681 2,681 18,352
POR CV 380
RTE. STOP
—H——p——pp
21,289 10,732 PEDRALBA 1,035 3,078 0,397 17,955
VILLAMARCHANTE ®

STOP + CHESTE
CHIVA

21,989 0,698 - i PEDRALBA > 0,337 3,416 0,338 —> 17,617
VIL HANTE
[ VIL FANTE ®
4\_: RTE. POR CV 380
22,324 0,337 AVIRIIRETA1 0,000 4,123 0,707 CHESTE > 16,910
PAG. 90
{
STOP
CHESTE >
14,838 10,715 6,195
VILLAMA
IRIA




XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA

MEMORIAL JAVI SANZ

ITINERARIO ALTERNATIVO
TC-8Y 10 ASISTENCIA
PEDRALBA P KARTODROMO D
DISTANCIA , , DIST.
DIRECCION INFORMACION TOTAL
TOTAL | PARCIAL REGRES.
CHIVA
15153 | 0,315 (SHIVA 5,880
GESTALGAR
15568 | 0,415 GESTALGAR 5,465
POR CV 382
CHIVA
18903 | 3,335 > 2,130
BA
21,033 | 2,130 KARTODROMO > 0,000

XIX RALLYE CIUDAD DE VALENCIA
MEMORIAL JAVI SANZ

(SUPER-RALLYE) - SOLICITUD REENGANCHE AL RALLYE

En el XIX RALLYE CIUDAD de VALENCIA ,el equipo formado por:

PILOTO (nombre y apellidos) COPILOTO (nombre y apellidos)

PARTICIPANTES

VEHICULO N°

SOLICITAN AL DIRECTOR DE CARRERA:

Reenganche al rallye en la seccién no ............ tras reparar averia/dafios (tachese lo que no proceda).

El Reenganche al rallye se llevara a cabo en los términos definidos en el Art. 26 del Reglamento Deportivo
de Rallyes de la Comunidad Valenciana 2018.

Chiva,a 01 de Diciembre de 2018.

Firma

Nombre y apellidos persona que lo solicita










